
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.01.2017 с. Тюхтет          № 41-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений (на 

вселение членов семьи нанимателя в жилое помещение, на вселение 

временных жильцов в жилое помещение), предоставление согласия на 

передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого 

помещения, предоставленных по договору социального найма на территории 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»»  

 

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района от 

26.08.2010 № 250-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия 

административных регламентов по осуществлению функций и 

предоставлению муниципальных услуг населению», руководствуясь статьями 

31, 32 Устава Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района, статьями 33, 36, 

37.2 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 13.10.2015 № 308-п «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение 

заявлений (на вселение членов семьи нанимателя в жилое помещение, на 

вселение временных жильцов в жилое помещение), предоставление согласия 

на передачу части занимаемого жилого помещения или всего жилого 

помещения, предоставленных по договору социального найма на территории 

Тюхтетского сельсовета Тюхтетского района»» (далее – Приложение) 

следующие изменения: 

1.1. наименование раздела 2 Приложения изложить в новой редакции: 

«2. Стандарт предоставления муниципальной услуги»; 

1.2. наименование раздела 3 Приложения изложить в новой редакции: 

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных 

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности 

выполнения административных процедур в электронной форме, а также 

особенности выполнения административных процедур в 

многофункциональных центрах»; 

1.3. раздел 4 Приложения дополнить пунктом 4.3 следующего 

содержания: 

«4.3. Контроль за исполнением административного регламента может 

осуществляться, в том числе со стороны граждан, их объединений и 



организаций в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ 

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации».». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародоывание). 

 

 

 

Глава района                                                                Г.П. Дзалба 


